Koszalin; termin do ustalenia po uprzednim uzgodnieniu z Jarosławem Burczakiem, tel.: 

94 317 01 15 lub Barbarą Sierlą, tel. : 94 317 01 18 

4. Cena wywoławcza sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego: 

Część 1 - Cena wywoławcza 2 450,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 

00/100) 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/

2 Część 2 - Cena wywoławcza 3 250,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 

00/100) 

Wszelkie podatki i inne opłaty związane z niniejszą umową ponosi Kupujący. 

5. Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium 

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości : 

10% ceny wywoławczej o której mowa w ust. 4 w kwocie:   

Część 1 - 245,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć złotych 00/100) 

Część 2 – 325,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć złotych 00/100) 

2) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego numer 32 1010 1599 0026 4213 9120 0000, z dopiskiem na przelewie 

„Wadium do przetargu na zakup samochodu część …..”, w terminie najpóźniej w dniu